UBND THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO 138 THỊ TRẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/BC-BCĐ138 TT Chợ Chùa, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả đăng ký thực hiện Thông tư số 124/2021/TT-BCA của Bộ Công an

quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp,

Cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2025

Thực hiện Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ

trưởng Bộ Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh

nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” (viết tắt là

Thông tư số 124); Công văn số 834/CAT-PV01(XDPT) ngày 19/02/2025 Giám

đốc Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp tục triển khai thực hiện Thông tư số

124/2021/TT-BCA và Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 của Bộ Công an; Công

an thị trấn Chợ Chùa đã tham mưu BCĐ cùng cấp triển khai hướng dẫn khu dân

cư, xã, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đăng ký đạt tiêu chuẩn “An toàn

về an ninh trật tự” năm 2025 trên địa bàn thị trấn, kết quả như sau:

- Có 01/01 thị trấn đăng ký - đạt 100%;

- Có 04/04 khu dân cư (TDP) đăng ký - đạt 100%;

- Có 01/01 cơ quan (Trạm Y tế thị trấn) đăng ký - đạt 100%;

- Có 01/01 cơ sở giáo dục (Trường Trung học cơ sở Huỳnh Thúc Kháng)

đăng ký - đạt 100%

(Có thống kê theo mẫu kèm theo)

Ban chỉ đạo 138 thị trấn Chợ Chùa kính báo cáo Ban Chỉ đạo 138

huyện biết để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- BCĐ 138 huyện;

- TT Đảng uỷ; HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;
- Lưu: CATT (TT BCĐ thị trấn).

 TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

  CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN

Đoàn Tấn Nguyên

UBND THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO 138 THỊ TRẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỐNG KÊ

Kết quả đăng ký xây dựng khu dân cư, xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp,

cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”

STT Đơn vị Tổng số Đăng ký Ghi chú

1 Thôn, Tổ dân phố 06 06

2 Xã

3 Thị trấn 01 01

4 Cơ quan cấp xã, thị trấn 01 01

5 Doanh nghiệp cấp xã

6 Cơ sở giáo dục cấp xã, thị trấn 01 01

7 Cơ quan cấp huyện

8 Doanh nghiệp cấp huyện

9 Cơ sở giáo dục cấp huyện

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-17T12:55:19+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-17T14:18:35+0700

		2025-03-17T14:18:35+0700

		2025-03-17T14:19:18+0700